
Шемонаиха ауданы бойынша салық салу бірлігіне тіркелген салық ставкаларын 
белгілеу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Шемонаиха аудандық мәслихатының 2009 жылғы 13 
ақпандағы N 16/3-IV шешімі. Шығыс Қазақстан облысы Әділет департаментінің 
Шемонаиха аудандық Әділет басқармасында 2009 жылғы 19 ақпанда N 5-19-91 
тіркелді. Күші жойылды - Шемонаиха аудандық мәслихатының 2011 жылғы 19 
наурыздағы N 35/6-IV шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Шемонаиха аудандық мәслихатының 2011.03.19 N 
35/6-IV (ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен соң 
қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л с і н )  ш е ш і м і м е н .  
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
кодексі) Қазақстан Республикасы Кодексінің , "Қазақстан 422-бабына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы" 2001 жылғы 23 
қаңтардағы № 148-ІІ Қазақстан Республикасы Занының  сәйкес 6-бабына
Шемонаиха аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Салық салу бірлігіне тіркелген салық ставкалары қосымшаға сәйкес 
б е л г і л е н с і н .
      2. "Боулинг (кегельбан) бойынша тіркелген жиынтық салығының ставкасы 
туралы" 2006 жылғы 12 мамырдағы № 25/7-ІІІ (нормативтік құқықтық кесімдерін
мемлекеттік тіркеу тізілімінде 5-19-32 нөмірімен тіркелген, 2006 жылғы 9 
шілдеде "Уба - Информ" газетінің 23 нөмірінде жарияланған); "Шемонаиха 
ауданы бойынша төлем ставкаларын бекіту туралы" 2007 жылғы 24 шілдедегі № 
35/6-ІІІ (нормативтік құқықтық кесімдерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде 5-19-58
нөмірімен тіркелген, 2007 жылғы 24 тамызда "Уба-Информ" газетінің 34 
нөмірінде жарияланған) шешімдерінің күші жойылды деп танылсын.
      3. Осы шешім ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
 
С е с с и я  т ө р а ғ а с ы Е .  А Й Т М Ұ Х А М Е Д

Ш е м о н а и х а  а у д а н д ы қ

м ә с л и х а т ы н ы ң  х а т ш ы с ы Ә .  Б А Я Н Д И Н О В

   



Шемонаиха аудандық мәслихатының
2009 жылғы 13 ақпандағы
№ 16/3  - ІҮ шешiмiне
қосымша

Шемонаиха ауданы бойынша айына салық салу бірлігіне
тіркелген салықтың ставкасы

Рет
№
 

С а л ы қ  с а л у  о б ъ е к т і с і н і ң
а т а у ы
 

Тіркелген салықтың 
с т а в к а
мөлшері (айлық 
е с е п т і к
көрсетк іш)
 

1
 

Бір ойыншымен ойын өткізуге арналған, ұтыссыз ойын автоматы
 

1
 

2
 

Біреуден артық ойыншылардың қатысуымен ойын өткізуге арналған ұтыссыз 
о й ы н  а в т о м а т ы
 

1
 

3
 

Ойын өткізу үшін пайдаланылатын дербес компьютер
 

1
 

4
 

О й ы н  ж о л ы
 

1 0
 

5
 

Б и л ь я р д  ү с т е л і
 

3
 

   

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


